

FOLHA: 08  
PROC.: 09/2021  
RUBRICA: ☑



Ao Município de Barão de Grajaú.  
Setor de Compras

### Cotação de Preços

| ITEM               | DESCRIÇÃO                   | QUANT | V.UNITÁRIO | V. TOTAL             |
|--------------------|-----------------------------|-------|------------|----------------------|
| 1                  | RECAPAGEM BANDA BDL 1000X20 | 8     | R\$ 500,00 | R\$ 4.000,00         |
| 2                  | RECAPAGEM BANDA BXL2L 275   | 14    | R\$ 550,00 | R\$ 7.700,00         |
| 3                  | RECAPAGEM BANDA BDL 750     | 10    | R\$ 370,00 | R\$ 3.700,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                             |       |            | <b>R\$ 15.400,00</b> |

Válida por 30 dias.

Floriano- PI, 03 de Janeiro de 2022

Renovadora de Pneus Cajueiro



**RENAN PNEUS**  
**RECAPAGEM** A FRIO

Rua: R. 15, N. 121 - B. Tibério - Telefax: (89) 3522-2447 / 99928-7087  
64.923-000 - Floriano - PI - CNPJ: 00.909.822/0001-90

Reforma  
Garantida


FOLHA: 09  
PROC.: 09/2021  
RUBRICA: 1

Cotação de Preços

| ITEM               | DESCRIÇÃO                   | QUANT | V.UNITÁRIO | V. TOTAL             |
|--------------------|-----------------------------|-------|------------|----------------------|
| 1                  | RECAPAGEM BANDA BDL 1000X20 | 8     | R\$ 550,00 | R\$ 4.400,00         |
| 2                  | RECAPAGEM BANDA BXL2L 275   | 14    | R\$ 550,00 | R\$ 7.700,00         |
| 3                  | RECAPAGEM BANDA BDL 750     | 10    | R\$ 375,00 | R\$ 3.750,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                             |       |            | <b>R\$ 15.850,00</b> |

Válida por 30 dias.

Floriano- PI, 06 de Janeiro de 2022

  
Renan Pneus

FOLHA: 40  
PROC.: 09/2022  
RUBRICA: 1

**Ao Município de Barão de Grajaú**

**Setor de Compras**

**Cotação de Preços**

| ITEM               | DESCRIÇÃO                   | QUANT | V.UNITÁRIO | V. TOTAL             |
|--------------------|-----------------------------|-------|------------|----------------------|
| 1                  | RECAPAGEM BANDA BDL 1000X20 | 8     | R\$ 600,00 | R\$ 4.800,00         |
| 2                  | RECAPAGEM BANDA BXL2L 275   | 14    | R\$ 560,00 | R\$ 7.840,00         |
| 3                  | RECAPAGEM BANDA BDL 750     | 10    | R\$ 390,00 | R\$ 3.900,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                             |       |            | <b>R\$ 16.540,00</b> |

Viana-MA, 13 de janeiro de 2022

  
CENTER CAR EIRELI  
RAIMUNDO BENEDITO NUNES BASTOS  
CPF: 269.253.623-15